
Til

Arbeids- og sosialminister Anniken Haugli og næringsminister Monica Mæland

Arendal 01.02 2016

Uttalelse til den bekymringsfulle situasjonen i arbeidsmarkedet i Østre Agder

Styret for Østre Agder som representerer kommunene Arendal, Froland, Gjerstad, Grimstad, Risør, Tvedestrand, Vegårshei og Åmli er meget bekymret for den høye ledigheten i regionen. Når en summerer de som er helt ledige og de som er på ulike arbeidsmarkedstiltak så ligger Aust-Agder høyest i landet. Innenfor fylket så topper kommuner i vår regionen statistikken med Froland, Arendal og Grimstad helt på topp.

NAV Aust-Agder har i 2015 gått vesentlig ut over de rammer de opprinnelig var tildelt for å kunne møte regionens store utfordringer. Signalene fra NAV i fylket tilsier at dette vil bli mye vanskeligere i 2016 fordi problemene er sterkt økende i hele landet.

Styret for Østre Agder ber de to ministrene merke seg alvorret i situasjonen. Det tilsier at nasjonale myndigheter nå må rette like stor oppmerksomhet mot de særlige utfordringene som Sørlandet står overfor som de offentlig har gitt uttrykk for overfor Vestland fylkene.

Dette innebærer både særskilte tiltaksmidler for ekstraordinært vedlikehold og midler for å bidra til at kompetansemiljøene knyttet til maritime næringer får en videre framtid i regionen.

Sørlandet er en særlig utsatt landsdel med betydelige levekårsutfordringer og et meget konkurranseutsatt næringsliv. Dette tilsier at regjeringen vier større oppmerksomhet til de særlige utfordringer utviklingen har gitt landsdelen. Østre Agder forventer et tett samarbeid mellom statlige, regionale og lokale myndigheter for å møte våre felles

utfordringer med sikte på ny giv i næringslivet og økt kompetanse i regionen. Styret ber om å få møte nasjonale myndigheter for å få anledning til å drøfte utfordringene.

Per Kristian Lunden	Kirsten Helen Myren	Robert Cornels Nordli
Leder, ordfører Risør	Nestleder, ordfører Vegårshei	Styremedlem, ordfører Arendal
Anders Kylland	Ove Gundersen	Inger Løite
Styremedlem, leder opposisjonen Arendal	Styremedlem, ordfører Froland	Styremedlem, ordfører Gjerstad
Kjetil Glimsdal	Jan Dukene	Reidar Saga
Styremedlem, ordfører Grimstad	Styremedlem, ordfører Tvedestrand	Styremedlem, ordfører Åmli
Tellef Inge Mørland	Jon- Olav Strand	
Observatør, fylkesordfører Aust-Agder	Observatør, fylkes varaordfører Aust-Agder	